РЕЗУЛТАТИ

од II поправен колоквиум

по предметот: Финансиски пазари и институции

одржан на ден 24.08.2017
	Ред
број
	Презиме и име
	Досие
	II колоквиум

	1
	
	85/15
	41

	2
	
	31/15
	41

	3
	
	73/15
	80

	4
	
	45/15
	44

	5
	
	63/15
	48

	6
	
	64/15
	68

	7
	
	150/15
	49

	8
	
	65/15
	60

	9
	
	35/15
	41

	10
	
	171/16
	68

	11
	
	47/15
	52


Заклучно со реден број 11 (единаесет)
Прилеп                                                                Предметен наставник

06.09.2017                                                     проф д-р Гордана Витанова
